
THEATER

DRINKENDRINKEN  
FRISDRANK WARME DRANKEN

Cola / Cola zero

Cappucino
Fuze tea Sparkling/Green

Fanta Sinas/Casis

Koffie
Thee

Chaudfontaine Blauw/Rood

Royal Bliss Tonic/Bitter Lemon
Appelsap/Sinaasappelsap

Sprite

Latte Macchiato

€2,50
€2,50

€3,-
€3,-

W W W . T H E A T E R H E T K R U I S P U N T . N L

P I N  O N L Y

BIER EN WIJN

Rode wijn
Witte wijn 
Zoet witte wijn
Rosé 
Cava 0.0% 
Cava flesje voor 2 personen 
Brand pils

€4,50

Leffe Blond
Grolsch Weizen 
Grimbergen dubbel 

€4,50
€4,50

€3,50

€4,50

Grolsch 0.0% €3,50
Radler €3,50

€4,50
€4,50
€11,50

€4,50
€4,50

€3,-
€3,-

€3,-

€3,-
€3,-
€3,-
€3,-

SNACKS EN SNOEP

Chips
Popcorn sweet/salty
Popcorn seasalted
Haribo snoepmix
Katja Apenkoppen
Katja Biggetjes
 

Gevulde koek 
Stroopwafel
Tony Chocolonely
Chocolade snack repen vanaf

Appeltaart van Dudok                              €3,75
Slagroom                                                        €0,50
Chocolade ganache taart                      €4,00
Pecannotentaart (glutenvrij)               €4,25              
Muffin appel-kaneel                                 €3,50
Muffin chocolade                                        €3,50

GEBAK EN TAART 

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€2,25
€2,25

€2,25
€1,95


